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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: SMARTLINE036-4-4G
Valmistaja: Inim

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: SmartLine
Valmistaja: Inim
Alkuperämaa: Italia
Hyväksyntä: EN54

Rajoitettu erä! Tarjous on voimassa niin kauan kuin tavaraa riittää.

Konventionaalinen palovaroitinkeskus

4G-tiedonsiirtolaite valmiiksi asennettuna

4 ilmaisinlinjaa, laajennettavissa 36:een

Ohjelmointi ja ohjaus keskuksen graafisella käyttöliittymällä tai PC:llä

Useita käyttäjätasoja

Valvottu hälytyslähtö hälytyksen siirtoon ja merkinantolaitteille

Vapaasti ohjelmoitava ulostulo sekä vikaulostulot, 2 x 24 V ulostulo

Ilmaisinlinja ja I/O-linja voidaan ohjelmoida eri tavoin kohteesta riippuen

Liitettävissä kaasusammutusjärjestelmään

EN54-hyväksytty
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Inim SmartLine on usean ilmaisinlinjan konventionaalinen palovaroitinjärjestelmä, joka soveltuu
kohteisiin, joissa halutaan omaehtoisesti suojautua paloturvallisuusriskeiltä.

Tuote on varustettu valmiiksi asennetulla 4G-tiedonsiirtokortilla TM-PROCON-4G (toimii myös 2G/3G-
verkoissa). Kortissa on viisi sisääntuloa ja yksi relelähtö, ja ilmoituksille voidaan asettaa jopa
kahdeksan vastaanottajaa.

Palovaroitinkeskus ei sisällä akkuja. Akkuja tarvitaan kaksi kappaletta.

Suositellut akut: PG12V21 Akku 12 V / 20 Ah, Longlife

Inim SmartLine036 palovaroitinkeskus tarjoaa erinomaisen vaihtoehdon kodin, toimiston, päiväkodin
tai pienen liiketilan paloturvallisuusratkaisuille. SmartLine on edullinen hankkia, helppo asentaa,
ohjelmoida ja käyttää.

SmartLine036 on EN-hyväksytty palovaroitinkeskus, jossa on neljä monipuolisesti ohjelmoitavaa
ilmaisinlinjaa. Ne voidaan määrittää toimimaan palovaroitinsilmukoiden valvottuina sisäänmenoina,
avokontrolleriulostuloina tai liitäntöinä kaasutunnistimille (4-20 mA).

Keskuksen suunnittelussa on painotettu asennuksen ja käytön helppoutta. Järjestelmässä on myös
paljon muita hyödyllisiä ominaisuuksia, kuten toiminteiden ajastimia, ilmaisinlinjojen ja ulostulojen
monipuoliset ohjelmointivaihtoehdot jne.

SmartLine palovaroitinkeskuksen RS485-väylään voidaan liittää neljä lisäkäyttölaitetta sekä kaksi
valvottua lisävirtalähdettä. Keskuksessa on myös hälytysulostulo, vapaasti ohjelmoitava releulostulo,
vikaulostulot sekä 24 V jänniteulostuloja mm. hälytyksensiirtoa ja merkinantolaitteita varten.

Tutustu myös uuden sukupolven konventionaaliseen Previdia Micro -keskukseen, joka tarjoaa paljon
nykyaikaisia ominaisuuksia, kuten pilvipalvelun ja hallinnan mobiilisovelluksilla.

https://www.fsm.fi/GSM-siirtolaite-4G-3G-2G-GSM/ekauppa/pTM-PROCON-4G/
https://www.fsm.fi/Akku-12-V-21-Ah-Longlife/ekauppa/pPG12V21/
https://www.fsm.fi/Previdia-Micro-konventionaalin/ekauppa/pPREVIDIA-MLG/
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